
Classi cados @folhadelondrina FOLHA DE LONDRINA, Terça-feira, 4 de Fevereiro de 202020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA - PR
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

Aviso de Licitação
Pregão, na forma eletrônica nº 7/2020.

A Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa - PR realizará às 14h00m do dia
21 de fevereiro de 2020, através da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bllcompras.
org.br), Pregão, na forma eletrônica para Registro de Preços para eventual aquisi-
ção de medicamentos. Valor Máximo: R$ 1.869.478,55(um milhão, oitocentos e ses-
senta e nove mil, quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
Mais informações, bem como a integra do edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Departamento de Compras e Contratos no horário das 12h00min as 18h00min
na sede da prefeitura, ou pelo telefone (42) 3220 1000 – ramal 1362 ou ainda atra-
vés do link http://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia//

Ponta Grossa, 03 de fevereiro de 2020
ANGELA CONCEIÇÃO OLIVEIRA POMPEU

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
LECON EMPREENDIMENTOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.174.776/0001-35,

com sede na cidade de Londrina, Estado do Paraná, sito à Av. Ayrton Senna da Silva, 1055, sala 1002, Gleba Palhano,
CEP – 86.050-460, neste ato representado por seu procurador, vem, através do presente, NOTIFICAR BIANCA NOVAES
DOS SANTOS, solteira, auxiliar de produção, Portadora do RG. 10.608.075-5/ SSP-PR e CPF: 112.624.419-86, residente
à Rua Maria Jacomel Pacolla, nº 251, Jardim Ana Rosa, nesta cidade de Cambé, Estado do Paraná, do que segue:
Em 13/03/2019, a Notificada firmou com a Notificante contrato de compra e venda de imóvel número 0227, referente�
a Quadra 02, Lote 01 do Jardim Europa II em Cambé-PR. (Proposta de compra nº 1379, com data de 14/12/2018). O
contrato está com as seguintes parcelas em aberto: 25/11/2019 – R$ 699,00, 25/12/2019 – R$ 699,00 e 25/01/2020
– R$ 726,82.
Tendo em vista o inadimplemento das parcelas acima mencionadas, serve a presente para, nos termos do artigo 321.

c/c artigo 49 ambos da Lei 6.766/79, CONSTITUIR EM MORA a Notificada, devendo esta quitar as parcelas em aberto
e aquelas que se vencerem no prazo da notificação, acrescidos de juros de mora e custas de intimação, no prazo
impreterível de 30 (trinta) dias a contar do recebimento desta, sob pena de rescisão do contrato firmado, bem como
adoção das medidas judiciais cabíveis à espécie.

Londrina, 27 de janeiro de 2020.
LECON EMPREENDIMENTOS LTDA

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Indianópolis – Estado do Paraná – torna público que se encontra aberta
a licitação pelo Edital de Licitação na forma de Pregão Presencial n.º 004/2020, cujo
objeto é Aquisição de equipamentos para incrementar a produção agrícola e pecuária
no município de Indianópolis, conforme Termo de Convênio 054/2019 entre SEAB e
o Município de Indianópolis. O edital completo está disponível pelo e-mail licitacao@
indianopolis.pr.gov.br e no site www.indianopolis.pr.gov.br e maiores informações pelo
fone (44) 3674-1108, falar com Leonardo ou Marcelo.

Indianópolis-PR, 03 de fevereiro de 2020.
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal

CONSÓRCIOS

8012204

8012207

8012211

AGRICULTURA
E PECUÁRIA

ANIMAIS
DO CAMPO

8012153

COMÉRCIO
E NEGÓCIOS

ASSESSORIA
DE CRÉDITO
DINHEIRO E
FINANÇA

8011977

OUTROS

8011820

8012185

SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

MÍSTICOS

8009993

8012142

8012143

8012144

8012146

OUTROS

8010985

EMPREGOS

OFERTAS DE
EMPREGOS

8010976

8011709

8011856

8011954

8011988

8012154

8012155

8012236

8012237

8012238

8012239

8012240

8012241

8012243

8012244

PROFISSIONAIS

8011501

MODA E
BELEZA

SAÚDE E
BELEZA

8011493

8011513

8011771

8011772

8011824

8012119

MASSAGEM

8009833

8011514

8011703

8011704

8011757

8011773

8011775

8012024

8012157

8012231


	ND_19: 


